
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio Finanziario e Tributi

R. S. N.  20 DEL 31-12-2012
R. G. N. 588 DEL 31-12-2012
OGGETTO: FORNITURA DA PARTE DELLA DITTA

MAGGIOLI SPA DI N.1 S.W APPLICATIVO DI
CONTABILITA' "SICR@WEB", PAGHE
E-XPERS CON I RELATIVI SERVIZI
PROFESSIONALI.

CIG ZF408ACF1A

L'anno  duemiladodici, addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio Finanziario e Tributi Dott. D'Avanzo Generoso

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che occorre installare un nuovo software applicativo di Contabilità e Paghe
all’ufficio Ragioneria e all’ufficio Personale.
Atteso  che è stata presentata dalla ditta Maggioli spa – Divisione Informatica, la
seguente offerta  tecnico-economica che si propone  di fornire i prodotti e servizi di
seguito riportati:

Licenze d’uso del software applicativo Sicr@Web Contabilità, Paghe (con
modulo DMA) e Gest,770;
Servizi di progetto (installazione e avviamento del software applicativo);
Formazione degli utenti all’utilizzo del software applicativo;
Servizio di assistenza e manutenzione del software applicativo;

Che il corrispettivo per la licenza d’uso (utenti illimitati) dei moduli di software
applicativi  sono i  seguenti:

Contabilità                            GRATUITA
Paghe (con mod.DMA)         GRATUITA

Che  il corrispettivo economico di € 3000,00 (iva inclusa) è richiesto solo  per
l’avviamento dell’applicativo ivi indicato mentre l’installazione del citato software e la
conversione dati è gratuita;
Rilevato inoltre che  nell’offerta della Maggioli spa, per  il software di contabilità e
paghe  sono stati proposti i canoni annui e di teleassistenza inferiori rispetto a quelli
sostenuti dall’ente comunale per l’anno 2010;



Dato atto che il comma 11, secondo periodo, dell’art 125 del D.lgs n. 163/2006 e
successive modifiche e integrazioni, dispone per i servizi o forniture inferiore a
ventimila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del
procedimento;
Che, inoltre, che ai sensi dell’art. 3 comma 5 della L.13/08/2010 n.136, ai fini della
tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento devono riportare, in
relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla stazione appaltante a dagli
soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (Gig) attribuito dall’Autorità
di vigilanza sui contratti pubblici di lavoro, servizi e forniture su richiesta della
stazione appaltante e, ove obbligatorio ai sensi dell.11 della legge 16/01/2003 n.3, il
codice di progetto(CUP)
Ritenuto pertanto provvedere in merito all’impegno di spesa e all’affidamento alla
ditta Maggioli spa, per € 3000,00 compreso Iva per la fornitura del citato s.w. e inizio
lavori

DETERMINA

Di affidare alla ditta Maggioli spa, con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), la
fornitura dei prodotti  in premessa indicati;
Di impegnare la spesa complessiva di € 3000,00 sul cod.1.01.03.03 cap 152.06 del
bilancio 2012, per i motivi in premessa indicati;
Di dare atto che, per la tracciabilità finanziaria, il numero di CIG è: zf4081cf1a
Di trasmettere copia della presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti
consequenziali;

Determinazione Servizio Finanziario e Tributi n.20 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi
Dott. D'Avanzo Generoso

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi
Dott. D'Avanzo Generoso

Determinazione Servizio Finanziario e Tributi n.20 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     04-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 04-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio Finanziario e Tributi n.20 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola


